ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH VĨNH LONG

 Số: 197/GM-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

   Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

          Vĩnh Long, ngày 03 tháng  11  năm 2021

GIẤY MỜI

Hội nghị của Chính phủ trực tuyến toàn quốc về đẩy mạnh

phân cấp, phân quyền trong quản lý nhà nước

 Thực hiện Công điện số 1624/CĐ-VPCP ngày 02/11/2021 của Bộ trưởng,

Chủ nhiệm Văn phòng Chính phủ về việc mời dự Hội nghị của Chính phủ trực

tuyến toàn quốc về đẩy mạnh phân cấp, phân quyền trong quản lý nhà nước.

Chủ tịch UBND tỉnh trân trọng kính mời:

1. Thành phần:

- Chủ tịch HĐND tỉnh;

- Thường trực UBND tỉnh;

- Thường trực UBMTTQVN tỉnh.

- Đại diện lãnh đạo Ban Tổ chức Tỉnh ủy.

- Giám đốc các sở, ban, ngành tỉnh.

- Chủ tịch UBND huyện, thị xã, thành phố.

2. Thời gian: 01 buổi, bắt đầu từ 14 giờ 00, ngày 04/11/2021 (Thứ năm).

3. Địa điểm: Tại phòng họp trực tuyến Văn phòng UBND tỉnh, số 88,

đường Hoàng Thái Hiếu, phường 1, thành phố Vĩnh Long, tỉnh Vĩnh Long.

4. Tổ chức thực hiện

- Văn phòng UBND tỉnh chuẩn bị phòng họp, kỹ thuật kết nối đường

truyền.

- Sở Nội vụ chuẩn bị nội dung cuộc họp và phối hợp với Trung tâm Tin

học - Công báo, Văn phòng UBND tỉnh chuẩn bị tài liệu họp không giấy theo

quy định. Đồng thời, phối hợp Văn phòng UBND tỉnh chuẩn bị phòng họp, hậu

cần phục vụ cuộc họp.

Do tính chất quan trọng của cuộc họp, đề nghị quý đại biểu sắp xếp tham

dự đầy đủ, đúng thành phần để Hội nghị đạt kết quả tốt và thực hiện đúng quy

định về phòng chống dịch COVID-19./.
Nơi nhận:
- Như thành phần;

- LĐ.VPUBT;

- Sở Nội vụ;

- Trung tâm THCB, QT-TV;

- Ban TCD-NC,TH;

- Lưu: VT, 2.06.02.

TL.CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

		ubnd@vinhlong.gov.vn
	2021-11-03T09:25:07+0700